
UCHWAŁA NR LI/449/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Żyrardowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r., poz. 559  z późn. zm.[1]) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634  z późn.zm.[2]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów pomocy rzeczowej Powiatowi Żyrardowskiemu pn. 
„Budowa fragmentu chodnika w ciągu drogi powiatowej  nr 4725W Mszczonów – Piekary – Wygnanka – 
granica województwa – (Cychry)  w miejscowości Wymysłów” w latach 2022-2023. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 udzielona zostanie w łącznej wysokości 160.000,00 zł, w tym: 

a) w roku 2022 w wysokości 80.000,00 zł 

b) w roku 2023 w wysokości 80.000,00 zł. 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały odpowiednio     
w budżecie gminy roku 2022 i 2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2022r. poz. 1005 i poz. 1079 
[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2022r. poz. 1079, poz.1692, poz. 1725, 

poz. 1747 i poz. 1767 

Id: 11D4C7FF-8292-42FC-98E4-44F40FEE85C8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów  pomocy rzeczowej Powiatowi Żyrardowskiemu pn. 
„Budowa fragmentu chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów – Piekary – 
Wygnanka – granica województwa – (Cychry) w miejscowości Wymysłów” w latach 2022-2023            
w łącznej w wysokości 160.000,00 zł. 
Z uwagi na to, że przedmiotowa droga jest drogą powiatową znajdującą się na terenie Gminy 
Mszczonów oraz biorąc pod uwagę poprawę bezpieczeństwa mieszkańców zasadnym jest 
udzielenie pomocy rzeczowej Powiatowi poprzez wykonanie przez Gminę Mszczonów w/w 
zadania własnego Powiatu. 
Pomoc rzeczowa udzielona zostanie na podstawie stosownej umowy zawartej z Powiatem,                  
w której określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia pomocy. 
 

Id: 11D4C7FF-8292-42FC-98E4-44F40FEE85C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



